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BiEG RZEZNIKA Date: 2022-06-17 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Place: Cisna
Distance: 105 km

Classification: K Split point: 32,2 km

Zebrak Cisna | Cisna Il
Participant Category 0.1km 15.4km 32.1km 32.2km
1 SENDEK Sylwia 247 Y INFINITY-GYM K 00:00:05 01:49:15 03:24:20 03:27:03
2 LABUZ Matgorzata 436 X #NA_DLUZSZA_METE K 00:00:06 01:53:13 03:36:58 03:39:56
MOCZULSKA Matgorzata 156 Y THE LUCKY RUNNERS K 00:00:07 DNF  01:52:46 DNF  03:35:26 DNF  03:41:21 DNF
4 PIERZAK-WYPYCH Olga 18Y GRUPA LUKTRANS K 00:00:07 01:54:10 03:37:43 03:45:01
5 PIATEK Beata 286 Y BLACK AND WHITE K 00:00:03 02:02:02 03:48:22 03:51:12
6 ZIEBA Sabina 286 X BLACK AND WHITE K 00:00:03 02:02:02 03:48:22 03:51:12
7 BOGUCKA Emilia 437 X ZBIEGACZE K 00:00:12 01:58:58 03:47:25 03:54:34
8 LEWANDOWSKA Marlena 106 X PODGORZ TORUN K 00:00:07 02:03:49 03:51:28 03:57:15
9 OBERLAN - MARON Joanna 106 Y PODGORZ TORUN K 00:00:08 02:03:49 03:51:27 03:57:16
10 KLECZEK Katarzyna 6 X EX TEAM K 00:00:05 02:01:57 03:52:30 03:57:25
11 ZIELINSKA Malwina 6Y EX TEAM K 00:00:05 02:01:58 03:52:30 03:57:25
12 SIWIRSKA Anna 32 X AGENT | GWIAZDA ARW K 00:00:17 01:59:22 03:46:55 03:58:52
13 HOLC Katarzyna 186 X BANDA GRUDNIA K 00:00:05 02:05:36 03:55:31 03:59:46
14 CHOJNACKA Katarzyna 258Y REKINY K 00:00:06 01:58:28 03:53:42 04:00:59
15 SKRZYPCZYK Paulina 90Y TEAM FRUN K 00:00:12 02:00:25 03:57:40 04:04:21
16 MACZKA Martyna 41y VEGE RUNNERS K 00:00:10 02:04:17 03:53:41 04:05:00
17 BIESZCZAD Magdalena 273 X TRESERTEAM K 00:00:04 02:06:31 03:59:41 04:05:45
18 KOWALIK Ewelina 72 X FIZJOTEAM K 00:00:06 02:08:11 04:01:34 04:09:37
19 STEGNER Anna 239 X CZASEM BIEGAMY K 00:00:54 02:14:07 04:04:46 04:10:36
20 FETISOVA Katia 293 X ARW CZOtOWKI K 00:01:32 02:03:47 04:02:40 04:14:31
21 LITWINIUK Hanna 293Y ARW CZOrOWKI K 00:01:32 02:03:48 04:02:42 04:14:33
22 PRZYSTOLIK Magdalena 52 X NOW OR NEVER K 00:00:10 02:12:11 04:11:46 04:15:57
23 LUTY-LEGUTKO Anna 374 Y THELMA&LOUISE K 00:04:34 02:18:44 04:09:16 04:17:33
24 FLIS-CZAJKA Justyna 374 X THELMA&LOUISE K 00:04:58 02:18:45 04:09:15 04:17:33
25 TURSKA Agnieszka 209Y ASTMA TEAM K 00:00:04 02:03:41 04:02:01 04:17:37
26 SWIATEK Monika 131 X BIEGIEM PO ENDORFINY K 00:00:30 02:09:23 04:02:49 04:19:15
27 SOBIESZEK Sylwia 22 X SYLWIA | ROMAN K 00:00:14 02:09:52 04:11:59 04:21:27
28 IWANOWICZ Anna 331Y IRON RUNNERS K 00:00:32 02:14:53 04:15:27 04:22:15
29 SIUDA Magdalena 331 X IRON RUNNERS K 00:00:32 02:14:54 04:15:26 04:22:16
30 WIELECHOWSKA Magdalena 20Y KONDZIK & MAMBA K 00:01:15 02:09:20 04:04:14 04:23:44
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Participant
GRZELAK Agnieszka
OWSKA Justyna
JANIK Beata
ROK- SZPALA Sylwia
SADOWSKA Jagoda
SIKORA Bozka
PRZYBYLSKA Katarzyna
LAZAR Grazyna
BOROWICZ Beata
GRZYBOWSKA Karolina
PAJDOSZ Katarzyna
MADE) Magdalena
PRZYWARA Dominika
SZELC Monika
JANASIK Aleksandra
SOSZYNSKA-PSTROKONSKA Joanna
NOWAKOWSKA Katarzyna
BOGDANSKA Katarzyna
BOGDANOWICZ Beata
STOPA Agata
WIERZBICKA Joanna
DZIAMENTSYEVA Viyaleta
CANDER Katarzyna
BARTNIAK Daria
BROK Matgorzata
DOMAN Joanna
LOZINSKA Magdalena
LEWANDOWSKA Anna
KOPACZ Katarzyna
FRYCA Karolina
ZAJAC Anna
CEBRAT Ewa
LESNIAK-POPIEL Marta
LESKOW Joanna
MUCHA Daria
DOMARADZKA- KASZUBOWICZ Wiktoria
KOPYDLOWSKA-SLAPA Anna
ADAMOWICZ Agnieszka
LATAK - SKRABUT Barbara
GLAPIAK-PRZYTULA Agnieszka
JANOWSKA Ula
DORDZIK Katarzyna
GRZYWA Kinga
KAMINSKA Sylwia
CIECHAROWSKA Justyna

Number
299 X
364 Y
4Y
173Y
455Y
319Y
289 X
64Y
242 X
325 X
216 Y
251Y
251 X
167 Y
137 X
136 X
275 Y
323 X
414 Y
406 X
406 Y
408 Y
96 Y
30X
158 X
158 Y
233 X
443 Y
236 Y
450Y
358Y
234Y
234 X
358 X
55 X
255 X
221 X
161Y
250 X
279 X
68Y
70 X
321Y
207 Y
207 X

MICHALY

DELOITTE & 4IME
RUNDOMSKO

LUBICZAKI

MLYN TRAIL

TKKF UKLEJNA MYSLENICE
EKIPA Z NIZIN

ZALOGA G&G

BLUE SPEED

GRANDAUTO /FIZJOTERAPIA DLA CIEBIE | RODZINY

PAJDOSZKI
GANGLION TEAM

GANGLION TEAM

ULTRA SWIRY

SWIRY

BUSHIDO

ARW TRAIL GIRLS

NIE JESTESMY Z WARSZAWY
DZIKIE ZEGLARZE
ULTRACZTERDZIESTKI
ULTRACZTERDZIESTKI
YOU&

KATAR

RODZICEWBIEGU.PL

KOZICE Z WIELKOPOLSKI
KOZICE Z WIELKOPOLSKI
WILK&ZAJAC

ANIA | TOMEK

NIESPOKOJNE TRANQUILLO
TENIS W PORCIE

SCI GORSCY ENTUZJASCI
POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK
POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK
SCI GORSCY ENTUZJASCI
MUSZKI

SKY IS THE LIMIT

PAWKO RUNNER TEAM

AGA | TOM

B&B

OLD LOVERS :)

META ALBO ROZWOD
KATARZYNA | PRZEMYSEAW
PORUNNE FURGANIE

BOMB

BOMB

Category
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K
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0.1km
00:00:28
00:00:11
00:01:39
00:01:02
00:00:37
00:00:16
00:01:05
00:00:07
00:01:07
00:00:25
00:00:36
00:01:42
00:01:42
00:01:42
00:02:11
00:01:31 DNF
00:01:57
00:01:36
00:00:47
00:00:23
00:00:23
00:00:51
00:00:45
00:01:09
00:00:15
00:00:15
00:00:27
00:00:35
00:00:19
00:00:50
00:00:04
00:00:34
00:00:34
00:00:04
00:01:39
00:00:33
00:01:19
00:00:23
00:00:46
00:01:24
00:00:20
00:01:22
00:01:41
00:01:49
00:01:49

Zebrak
15.4km
02:15:28
02:08:45
02:09:52
02:06:32
02:17:25
02:13:12
02:24:09
02:13:55
02:17:02
02:13:53
02:17:23
02:23:11
02:23:12
02:19:45
02:27:17
02:21:54 DNF
02:25:45
02:29:36
02:22:31
02:20:28
02:20:30
02:18:18
02:20:48
02:16:57
02:20:37
02:20:37
02:14:57
02:29:01
02:20:38
02:21:42
02:16:29
02:19:41
02:19:40
02:16:30
02:21:49
02:17:45
02:26:15
02:19:23
02:28:28
02:25:41
02:29:57
02:32:30
02:26:55
02:27:46
02:27:45

Cisna |
32.1km
04:08:01
04:05:36
04:08:32
04:09:54
04:13:57
04:19:53
04:24:49
04:19:32
04:29:01
04:21:19
04:24:28
04:28:57
04:28:59
04:29:10
04:34:48
04:23:34 DNF
04:41:15
04:35:47
04:25:28
04:29:30
04:29:32
04:26:08
04:27:26
04:17:51
04:26:50
04:26:51
04:21:35
04:36:12
04:38:56
04:25:14
04:26:01
04:30:33
04:30:33
04:26:02
04:25:40
04:21:42
04:37:54
04:27:36
04:47:04
04:37:42
04:43:36
04:45:13
04:39:58
04:42:29
04:42:29

Cisna Il
32.2km
04:24:40
04:25:35
04:25:56
04:26:06
04:26:30
04:26:38
04:29:24
04:29:40
04:31:39
04:33:52
04:34:39
04:35:18
04:35:19
04:37:20
04:38:05
04:38:30 DNF
04:41:26
04:42:31
04:42:35
04:43:21
04:43:22
04:44:39
04:44:58
04:45:38
04:46:01
04:46:02
04:46:34
04:46:44
04:47:39
04:48:07
04:49:28
04:49:32
04:49:33
04:49:35
04:50:43
04:51:12
04:51:24
04:51:25
04:53:30
04:53:34
04:54:06
04:55:28
04:56:43
04:58:56
04:58:57




Zebrak Cisna | Cisna Il

Participant Number Category 0.1km 15.4km 32.1km 32.2km
76 BLASZKE Beata 111Y ZATYRANE DZICZKI K 00:00:44 02:22:29 04:44:31 05:01:48
77 JANICKA Alicja 111 X ZATYRANE DZICZKI K 00:00:44 02:22:28 04:44:30 05:02:00
78 MILCZAREK Magdalena 140Y DRUZYNA ORZECHA ZYRARDOW K 00:01:45 02:25:37 04:39:15 05:02:24
79 GORNY Magdalena 190Y SZARE LARWY K 00:00:19 02:30:27 04:47:24 05:02:28
80 MROCZEK Justyna 275 X ARW TRAIL GIRLS K 00:01:57 02:25:44 04:41:15 05:02:29
81 MOTYLSKA Aleksa 33Y DZIKI K 00:00:25 02:22:59 04:43:02 05:05:17
82 WOLOSZYN Matgorzata 324 X DZIEWCZYNY Z BESKIDOW K 00:01:39 02:39:41 04:54:10 05:05:40
83 SOKOLOWSKA Anna 324Y DZIEWCZYNY Z BESKIDOW K 00:01:39 02:39:41 04:54:09 05:05:41
84 SCHMIDT Beata 377Y MIKI TEAM K 00:02:10 02:30:04 04:46:26 05:07:05
85 GUTT Marlena 315 X PUE TEAM K 00:01:40 02:33:38 04:50:33 05:07:24
86 KOCHA) Anna 357Y JUTRO TEZ WAM UCIEKNIEMY K 00:01:37 02:39:33 04:54:13 05:07:43
87 TRZASKOWSKA Justyna 452Y KLIWER RUN TEAM K 00:01:50 02:39:16 04:54:42 05:07:50
88 MILIK Dagmara 101Y PRZECIWPANCERNI K 00:01:20 02:25:32 04:40:28 05:09:09
89 ZAWADZKA Agnieszka 138 X ZAWADZKA TEAM K 00:01:14 02:24:35 04:37:55 05:09:35
90 LACHCIK Iwona 138Y ZAWADZKA TEAM K 00:01:15 02:24:43 04:37:56 05:09:37
91 LESNIEWSKA Majka 401 X WEGUZIKI K 00:02:15 02:38:45 04:55:03 05:10:15
92 SZYMANSKA Milena 371Y SZYMANSCY TEAM K 00:01:18 02:39:18 04:53:17 05:10:42
93 RUDZIARCZYK Karolina 260Y FUCHS OIL TEAM K 00:01:24 02:39:47 04:57:03 05:11:03
94 MACHALICA Adriana 98 Y TC KOCHAN K 00:01:01 02:39:40 05:06:06 05:12:50
95 RUSZNICA Klaudia 355 X PATATAS BRAVAS K 00:00:56 02:34:56 05:00:29 05:14:59
96 SOLTYSIAK Natalia 288Y LOST IN THE WILD K 00:01:56 02:47:04 05:12:26 05:15:01
97 USZYNSKA Aldona 451 X WSCIEKEA | ZMIJA K 00:00:04 02:34:16 04:42:24 05:15:08
98 STROJWAS Magdalena 81X DRUZYNA GRAZYNY K 00:00:22 02:33:13 04:54:18 05:15:41
99 JANIK Joanna 162 Y OCTOSTELLAE K 00:01:43 02:28:44 04:53:11 05:16:06
100 BOGUCKA Anna 61Y DRUZYNA AA XD K 00:00:48 02:27:19 04:53:12 05:16:12
101 KWIATEK Monika 317 Y ESK K 00:00:51 02:27:29 04:53:55 05:16:15
102 WILSKA-MATYJEK Paulina 224Y AMSTI&NAVA TEAM K 00:01:28 02:39:22 05:01:26 05:17:23
103 SIEDLECKA Agnieszka 94Y MAZ | ZONA K 00:01:15 02:41:33 05:12:12 05:19:04
104 KARPACZ Katarzyna 166 X ULTRA SLEDZIE K 00:01:59 02:39:08 05:08:23 05:21:39
105 BAGINSKA Olga 166 Y ULTRA SLEDZIE K 00:01:59 02:39:08 05:08:24 05:21:40
106 RZEPNIEWSKA Joanna 284 Y MARKOWI BIEGACZE J&A K 00:00:40 02:44:02 05:08:19 05:21:41
107 SZCZYPLINSKA Anna 366 X MLODY VS STARY K 00:01:04 02:32:25 04:59:50 05:22:00
108 STALA-KONDRAKIEWICZ Katarzyna 413 X KASIA | ANDRZE] K 00:01:08 02:41:14 05:08:29 05:22:23
109 WITKA Grazyna 265 X ZAWSZE POD GORE K 00:01:00 02:39:20 05:08:12 05:24:09
110 REKOSIEWICZ-TOKARZ Monika 263 X DECAGLOGOW K 00:01:16 02:42:02 05:07:53 05:25:59
111 RADWANSKA Justyna 126 Y tEBAC WAKACJE W PARKU K 00:04:29 02:43:55 05:12:08 05:26:31
112 LtASKAWSKA Justyna 411 X JUsz w GORY | TOBIE TEZ K 00:00:48 02:38:54 05:08:21 05:28:47
113 LAPINSKA Anna 219Y PODIUM K 00:01:46 02:37:29 05:12:51 05:28:53
114 SKELTON-WITKOWSKA Sarah 170 X VEGE RUNNERS P&S K 00:03:42 02:30:10 04:41:25 05:29:16
115 WAGRODZKA Matgorzata 356 Y SILNIEJSZY PROSI SLABSZEGO K 00:00:39 02:37:13 05:05:20 05:29:26
116 SLOWINSKA Dorota 296 X BABY Z LASU K 00:00:33 02:37:40 04:54:14 05:29:32
117 KAMINSKA Ewa 59 X SPRINTEX TEAM K 00:01:07 02:33:34 05:02:05 05:29:57
118 PUCHALSKA Olga 301Y PUCHACZE K 00:01:21 02:41:54 05:09:15 05:30:43
119 ZAK Oliwia 280Y MARKOW!I BIEGACZE K 00:01:49 02:44:08 05:17:15 05:31:57
120 KIJOWSKA Aldona 280 X MARKOWI BIEGACZE K 00:01:48 02:44:06 05:17:13 05:31:57



Zebrak

Cisna |

Cisna Il

Participant
121 SOLTYSIK Martyna
122  ZACZYNSKA Dagmara
123 MAKOWCZYNSKA Agata
124  KWIECINSKA Matgorzata
125 RYBICKA Anna
126 NORKOWSKA Aleksandra
127 KALBARCZYK Beata
DRZEWIECKA-GAJDA Iwona
129 TERLECKA Joanna
130 DABROWSKA-KONA Aleksandra
131 KOSEWSKA Monika
132 KLOPOTOWSKA SOSNA Kaska
133 CZERWIONKA Lidia
CIPORA Katarzyna
135 MUSIAL Bozena
MROZ Justyna
HAUTON Monika
138 RADYK Joanna
FRANKENBERG Matgorzata
140 KUNDYS Karolina
BADZIUL Dorota
142 TAMBORSKA Agata
143 PAPIERNIK Aneta
PIOTROWSKA Anna
KUSKE Martyna
KOCHANSKA Joanna
tUSZCZYK Magdalena
GOLON Marlena
BURY Jadwiga
WOJCIECHOWSKA Ines
NICIEJA Anna
PETRYNA Jagoda
ZIOLKOWSKA Monika
WOLOSOWICZ Natalia
CHOJNOWSKA Dominika
TANISTRA - SLtOWIK Katarzyna
KRAWCZYK Adriana

Total 157 results.

Number
360 X
360 Y
439 X
248 Y
248 X
281 X
281Y
85Y
344 Y
56 Y
243 X
395 Y
395 X
100 Y
185 X
132 X
359 X
88Y
253 X
241 X
45 X
152 X
257 Y
57Y
92Y
117Y
266 Y
117 X
160 X
278 X
348 X
440 X
348Y
387Y
75 X
57 X
407 Y

NIEUSTRASZONE WOJOWNICZKI
NIEUSTRASZONE WOJOWNICZKI
RUDAG&PABLITO

BRAVEHEARTS LEGIONOWO 1
BRAVEHEARTS LEGIONOWO 1
MNIEJ DRAMATU WIECE) BROKATU
MNIE] DRAMATU WIECE) BROKATU
GAJDA TEAM

MLODY VS STARY

W KUPIE SIKA

MLODY VS STARY

LATAWICE

LATAWICE

K&M TEAM

WARTKIE PIERONY

JUKRIS

NIE TERAZ, POTEM

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA / RADYK TEAM
BIEGACZ NOWOSOLNA BIEGIEM PO PIWO
DREAM TEAM

BOJKO TEAM

SCHABOMIR | BIGOSEAWA
MARKOWI BIEGACZE

HURAGANKI Z LIGOTY

BRAT | SIOSTRA

ULTRA SIOSTRY

KLUB BIEGACZA MILA

ULTRA SIOSTRY

BESKIDZKA PARA

MLODY VS STARY

BABY GORA

NOA

BABY GORA

KHONG HOAN THANH

KLUSIA TEAM

HURAGANKI Z LIGOTY

BEEP BEEP TEAM

Category

K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K

0.1km
00:00:36
00:00:36
00:00:29
00:01:04
00:01:04
00:01:25
00:01:26
00:00:44 DNF
00:01:09
00:02:06
00:01:08
00:01:32
00:01:32
00:00:50 DNF
00:01:11
00:02:04 DNF
00:00:47 DNF
00:01:51
00:02:03 DNF
00:01:06
00:01:20 DNF
00:01:47
00:01:47
00:01:46 DNF
00:00:51 DNF
00:01:22 DNF
00:01:07 DNF
00:01:23 DNF
00:00:54 DNF
00:01:03 DNF
00:01:09 DNF
00:00:11 DNF
00:01:09 DNF
00:00:53 DNF
00:01:36 DNF
00:01:45 DNF
00:00:22 DNF

15.4km
02:40:19
02:40:20
02:48:30
02:42:20
02:42:22
02:38:52
02:38:53
02:45:05 DNF
02:45:21
02:48:31
02:37:32
02:43:46
02:43:47
02:39:02 DNF
02:48:26
02:54:56 DNF
02:57:07 DNF
02:57:23
02:59:33 DNF
03:02:32
03:14:05 DNF
02:28:30
02:32:39
02:33:19 DNF
02:49:58 DNF
02:42:57 DNF
02:50:06 DNF
02:42:58 DNF
02:18:15 DNF
02:25:28 DNF
03:19:12 DNF
02:09:51 DNF
03:19:15 DNF
02:27:23 DNF
03:01:29 DNF
02:33:18 DNF
02:48:23 DNF

32.1km

05:10:05
05:10:05
05:10:37
05:12:09
05:12:08
05:10:25
05:10:28
05:24:34 DNF
05:24:43
05:16:40
05:07:40
05:17:28
05:17:28
05:10:17 DNF
05:24:24
05:40:36 DNF
05:52:26 DNF
05:39:54
05:49:13 DNF
06:13:15
06:06:52 DNF
04:38:19
04:54:05
04:46:17 DNF
06:07:13 DNF
06:18:42 DNF
05:52:29 DNF
06:18:39 DNF
05:40:02 DNF
05:23:26 DNF
DNF

04:23:25 DNF
DNF
04:55:03 DNF
06:05:33 DNF
04:46:17 DNF
05:34:58 DNF

32.2km
05:31:58
05:32:01
05:32:33
05:35:12
05:35:12
05:37:05
05:37:06
05:38:16 DNF
05:38:26
05:38:49
05:39:04
05:39:22
05:39:28
05:42:09 DNF
05:50:18
05:52:37 DNF
05:53:37 DNF
05:53:41
05:54:39 DNF
06:15:33
06:15:36 DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



	BIEG RZEŹNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE
	Classification: K
	Split point: 32,2 km


